Contratação de empresa para fornecimento de gás liqüefeito de petróleo - GLP, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo
de Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Educação de acordo com a sua
necessidade.

VALOR CONTRATUAL

R$ 24.700,00 (vinte e quatro mil e setecentos reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 30 de agosto de 2024

FINAL: 31 de dezembro de 2024

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n> 06.074.712/0001-31

Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

Francisco Guthyerres Lemos Sampaio, CPF ns OOl.xxx.xxx-05